- INFORMATION
2024年5月28日

パートナー各位
Arcserve Japan

Arcserve® UDP 9000 v2 シリーズ
 リリースのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、バックアップアプライアンスの新モデル Arcserve UDP 9000 v2 シリーズの販売を開始する運
びとなりましたので、ご案内いたします。

Arcserve UDP 9000 v2 シリーズでは、マザーボード、CPU、メモリ、RAID コントローラーを新世代の
ものに刷新し、従来モデルの Arcserve UDP 9000 シリーズ（以下 Arcserve UDP 9000）と比べてバック
アップの書き込み性能、同時ジョブの実行性能が向上しています。

また、ソフトウェアの構成は Arcserve UDP 9000 と同一で、従来からのユーザ―様は使用方法を変える
ことなく追加導入できます。

販売パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。

＜提供時期＞
受注開始: 2024年 7 月 1日（月）
Arcserve Japan 受注から 30日程度の納期で順次出荷予定です。

＜価格＞

製品名称 SKU
JANcode

メンテナンス

期間

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

本体製品

Arcserve UDP 9200 v2 Integrated Backup
Appliance (RAID5、12TB モデル)

NAA92002FLJ12TE60C
4949013980403

5年 ¥5,900,000  ¥6,490,000

Arcserve UDP 9200-6 v2 Integrated Backup
Appliance (RAID6、8TB モデル)

NAA92062FLJ08TE60C
4949013980397

5年 ¥4,900,000  ¥5,390,000

Arcserve UDP 9220 v2 Integrated Backup
Appliance (RAID5、24TB モデル)

NAA92202FLJ24TE60C
4949013980380

5年 ¥8,900,000  ¥9,790,000

Arcserve UDP 9220-6 v2 Integrated Backup
Appliance (RAID6、16TB モデル)

NAA92262FLJ16TE60C
4949013980373

5年 ¥7,900,000  ¥8,690,000

Arcserve UDP 9400 v2 Integrated Backup
Appliance (RAID6、40TB モデル)

NAA94002FLJ40TE60C
4949013980366

5年 ¥12,900,000  ¥14,190,000

Arcserve UDP 9420 v2 Integrated Backup
Appliance (RAID6、80TB モデル)

NAA94202FLJ80TE60C
4949013980359

5年 ¥17,900,000  ¥19,690,000

ソフトウェア・アップグレード オプション製品

Arcserve UDP 9200 v2/9200-6 v2/9220 v2/9220-
6 v2 Appliance - Software Upgrade to Premium
Edition

NUDP9002APJPREE60C 5年 ¥2,600,000  ¥2,860,000

Arcserve UDP 9200 v2/9200-6 v2/9220 v2/9220-
6 v2 Appliance - Software Upgrade to Premium
Plus Edition

NUDP9002APJPPEE60C 5年 ¥5,100,000  ¥5,610,000

Arcserve UDP 9400 v2/9420 v2 Appliance -
Software Upgrade to Premium Edition NUDP9402APJPREE60C 5年 ¥6,400,000  ¥7,040,000

Arcserve UDP 9400 v2/9420 v2 Appliance -
Software Upgrade to Premium Plus Edition NUDP9402APJPPEE60C 5年 ¥12,800,000  ¥14,080,000

オプション製品

Arcserve UDP Appliance - 4 port 1GbE network
card (4 x RJ45 Copper) NUDP0002APJN15E60C 5 年 ¥149,000  ¥163,900

Arcserve UDP Appliance - 2 port 25GbE network
card (2 x SFP28) - Mellanox MCX4121A-ACAT *1 NUDP0002APJN56E60C 5 年 ¥136,000  ¥149,600

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network
card (2 x RJ45 Copper) - Intel X550T2 *7 NUDP0002APJN47E60C 5 年 ¥316,000  ¥347,600

Arcserve UDP Appliance - HBA for Tape Devices -
Broadcom-SAS9500-8e (2 x SFF8644 connector) NUDP0002APJS16E60C 5 年 ¥382,000  ¥420,200

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel
Host Bus Adapter (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell
QLE2690-SR-CK *6

NAADR002FLJHB3E60C 5 年 ¥648,000  ¥712,800

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel
Host Bus Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell
QLE2692-SR-CK *6

NAADR002FLJHB4E60C 5 年 ¥944,000  ¥1,038,400

＜主な仕様＞

 9200 v2 9200-6 v2 9220 v2 9220-6 v2 9400 v2 9420 v2

OS Windows Server 2022 Standard Edition

容量 12 TB 8 TB 24 TB 16 TB 40 TB 80 TB

SSD 240 GB 480 GB 960 GB 1920 GB

CPU Intel Scalable Xeon Silver 4310T,

10 コア 20 スレッド, 2.30GHz

Intel Scalable Xeon Silver

4310T, 10 コア 20 スレッド,

2.30GHz x2

RAM 32 GB 64 GB

ネットワーク IPMI×1 & 10 GbE（RJ45）×2

寸法 4.3×43.7×65cm（1U） 8.9 × 43.7 × 64.7cm（2U）

※1TB は 1,000,000,000,000バイトを表します。
※ストレージ容量のうち、約 300GB がシステム領域として使用されます。それ以外の容量がバックアップ先として使
用できます。

詳細な仕様は追って、弊社サイトのカタログセンターに掲載予定の「UDP Appliance 9000 v2 シリーズ
製品カタログ」に掲載いたします。

＜販売終了製品＞

旧モデルとなる Arcserve UDP 9000 およびこれらのオプション製品は、生産部材限りの販売となります。

https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/catalog-center

これらの製品をお求めの際には、お手数ですが、ご注文前に弊社営業担当まで在庫状況をお問合せくださ
い。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡
いただきますようお願い致します。

以上